CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 1

INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

                                  DESPACHO.

                                  Encaminha-se.

                                  Sala de Sessões, ____/____/______.

                                             _______________________

                                                    Presidente

                       INDICO ao Exmo. Prefeito, Sr. Alexandre Ferreira, que determine, ao

setor competente, LIMPEZA DAS LAGOAS SECAS das laterais da Rodovia João Traficante,

no trecho do quilômetro cinco, mais setecentos metros.

  Em vistoria efetuada, este Vereador constatou que há grande acúmulo

de vegetação morta e sujeira que ocupam o reservatório, comprometendo sua função,

trazendo mau cheiro e prejudicando a higiene.

Câmara Municipal de Franca/SP, 24 de novembro de 2023

Zezinho Cabeleireiro

Vereador